Karta produktu
4/1/2025
Panel Radiators
Ramo Ventil Compact
Poland - Purmo
•   Wysoka wydajność
•   Elastyczna instalacja
•   Trwały materiał
•   Zintegrowany zawór
•   Elegancki design
Opis
Ramo Ventil Compact to tradycyjny grzejnik panelowy z płaskim frontem z lekkimi przetłoczeniami poziomymi na całej
długości grzejnika. Grzejnik przeznaczony do systemów ogrzewania wodnego. Zawieszenia, korki, odpowietrznik w komplecie
z grzejnikiem. Standardowe wykończenie grzejnika w kolorze białym RAL 9016. Inne kolory z palety RAL na zamówienie.
Okres gwarancji wynosi 10 lat.
Obszar zastosowania
Ramo Ventil Compact nadaje się do zamkniętych wodnych systemów grzewczych, idealny do budynków mieszkalnych i
komercyjnych. Oferuje elastyczne opcje montażu z wysokościami od 200 do 900 mm i długościami do 3000 mm. Obsługuje
działanie dwururowe i różne punkty przyłączeniowe.
Kryteria wyboru
Wybór produktu opiera się na wielkości pomieszczenia, pożądanej mocy cieplnej i rodzaju instalacji. Po szczegółową pomoc
skorzystaj z naszego serwisu projektowego lub broszury.
Podstawowe instrukcje użytkownika
Ramo Ventil Compact należy zainstalować zgodnie z dostarczonymi instrukcjami montażu. Upewnij się, że grzejnik jest
zamontowany za pomocą dołączonych uchwytów ściennych. Podłącz do systemu centralnego ogrzewania za pomocą
zintegrowanych zaworów. Przed pierwszym uruchomieniem napełnij i odpowietrz grzejnik, aby wyeliminować pęcherzyki
powietrza. Regularna konserwacja obejmuje sprawdzanie zaworów i okresowe odpowietrzanie w celu zapewnienia
optymalnej wydajności.
Specyfikatory tekstu recepty
Ramo Ventil Compact to tradycyjny grzejnik płytowy z płaskim frontem z lekkimi przetłoczeniami poziomymi na całej
długości grzejnika. Grzejnik przeznaczony do systemów ogrzewania wodnego. Grzejnik Ramo Ventil Compact został
zaprojektowany pod kątem optymalnej wydajności ciepła zgodnie z normą EN442-1, a wszystkie modele posiadają znak CE.
Grzejnik Ramo Ventil Compact wyposażony jest w cztery boczne i dwa dolne otwory przyłączeniowe z gwintem
wewnętrznym ½″. Króćce umieszczone od dołu pozwalają na dyskretne ukrycie instalacji. Zawieszenia, korki, odpowietrznik w
komplecie z grzejnikiem. Wykończenie standardowe w kolorze białym RAL 9016 (inne kolory są dostępne na życzenie za
dodatkową opłatą). Okres gwarancji wynosi 10 lat.
Gwarancja
10-letnia gwarancja jakości jest udzielana pod warunkiem nabycia produktu od autoryzowanego
dystrybutora Purmo Group Poland sp. z o.o. Na wszystkie komponenty elektryczne gwarancja
udzielana jest na okres 2 lat.
2   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Specyfikacja
Funkcja Jednostka Wartość
Etim Class EC011022 - Grzejnik płytowy
Materiał Stal
Rodzaj 11, 21, 22, 33
Rodzaj powierzchni płyty czołowej Płaski gładki
Z wodonośną płytą czołową No
Do pomieszczenia wilgotnego No
Wysokość milimetr (mm) 300, 400, 500, 600, 900
Długość milimetr (mm) 400, 500, 600, 800, 1000, 1200, 1400,
1600, 1800, 2000, 2300, 2600, 3000
Głębokość milimetr (mm) 62, 72, 104, 154
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C -
55/45
Watt (W) 110, 137, 141, 152, 165 ... 2848, 3025, 3028,
3164, 3491
Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 212, 265, 272, 293, 317 ... 5708, 5982,
6003, 6342, 6927
Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20°C -
70/40
Watt (W) 123, 154, 158, 170, 184 ... 3009, 3208,
3402, 3564, 3925
Moc cieplna potwierdzona przez
laboratorium certyfikacyjne wg EN 442
Yes
Wykładnik potęgowy n 1.2786, 1.282, 1.2824, 1.2827, 1.2831 ...
1.3331, 1.3371, 1.3417, 1.3488, 1.3612
Maks. ciśnienie robocze Pressure (bar) 10
Zawartość wody (pojemność) Litre (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1.02, 1.08 ... 23.94, 24.6,
25.48, 26.6, 29.4
Kolor standardowy Yes
Kolor Biały
Numer RAL 9016
Oznaczenie połysku Błyszczący
Przyspawane uchwyty mocujące No, Yes
Z osłonami bocznymi Yes
Z pokrywą górną Yes
Składany Yes
Liczba standardowych przyłączy 2
Przyłącze 1, na dole po lewej Podwójne przyłącze, odpływ-dopływ
Przyłącze 3, na lewej stronie u góry Zawór regulacyjny
Przyłącze 6, na prawej stronie u góry Zawór regulacyjny
Przyłącze 8, na dole po prawej Podwójne przyłącze, dopływ-odpływ
Rozmiar gwintu (w calach) 1/2 cala
Złącze gwintowe Gwint wewnętrzny
3   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Funkcja Jednostka Wartość
Z przyłączem jednopunktowym No
Ze złączem odpowietrzającym No
Z odpowietrznikiem Yes
Z możliwością spustu (wyprowadzenie) Yes
Z zaworem spustowym No
Ze zintegrowanym zaworem
termostatycznym
Yes
Z głowicą termostatyczną No
Ze wspornikami ściennymi Yes
Do elementu elektrycznego No
Z grzałką elektryczną No
Z zaślepką zaworu No
Z materiałem montażowym Yes
Odpowiedni do uchwytu na ręczniki No
Z wieszakiem/uchwytem na ręcznik No
Z wnęką na ręcznik No
Odpowiedni do półki No
Watt na metr Watt per metre (W/m) 529, 680, 732, 823, 929 ... 1765, 1994,
2301, 2309, 3171
Liczba uchwytów podłogowych 2, 3, 4
Kierunek montażu Poziomy
Czynnik K 1.404, 1.755, 1.802, 1.969, 2.106 ... 28.171,
30.874, 31.542, 32.505, 36.395
Maks. temperatura pracy Degrees celsius (°C) 110
Waga Kilogram (kg) 1.249, 1.319, 1.392, 1.53, 1.673 ... 124.493,
129.617, 136.289, 149.94, 151.35
4   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog techniczny panelowe grzejniki
poziome Purmo - 12/2024
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ffe6d29e-342c
-4334-9262-6e153caf59ba
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact type 11 left, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ab167751-8af
a-4699-819e-dd9408d1ac93
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 11 right, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b2c46f5c-4d4
4-44e7-8ede-fd94cf3a5067
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact type 11, side view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_593a446c-e1e
f-42be-a032-915f8e29abb1
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 20 left, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d404b339-00c
1-4f9a-830b-ae605e96542d
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 20 right, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_29c7299a-443
1-4644-8236-4f4631cef945
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact types 20-22, side view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fbc971e5-a06
2-4f01-9145-45634d78c0c8
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 21s left, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_bef9aaa3-e3d
4-4071-8064-19c85c44262c
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 21s right, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_19b984d5-efd
0-4a71-8042-6d133d88cc52
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 21s, side view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_07cde839-fec
b-4472-a6df-3f0a9cf27e72
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 22 left, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ebcb738c-fee
7-418e-9b15-b74e0cf7f9c6
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 22 right, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e36ff6d9-b30
5-4eda-a291-5ccfdae5265f
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 30 left, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c297f1c0-8e3
8-4917-b8c8-29ccca851c1b
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 30 right, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_bf2b87be-6a2
b-4127-8a39-a8c048f967df
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, types 30-33, side view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_99157483-3e
45-4a1c-b6de-026dc5ccc8fb
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 33 left, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_62adc659-f79
5   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 33 left, top view
Rysunek techniczny d-486a-92aa-affccf930b84
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 33 right, top view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_34657e69-be
54-41bd-9a84-b24e66441a47
Ramo Ventil Compact, front view right Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a77795c3-364
9-4897-a97d-c4e25e136327
Ramo Ventil Compact, front view left Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a600441d-e3f
0-499d-a569-0905b6696a08
Ramo-Ventil-Compact-table drawings a Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fee9f2b3-265
3-40bd-9cd7-736c539e4ad7
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G1103004010300 F0G1103004010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x 400
F0G1103004010310 F0G1103004010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x 400 L
F0G1103005010300 F0G1103005010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x 500
F0G1103005010310 F0G1103005010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x 500 L
F0G1103006010300 F0G1103006010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x 600
F0G1103006010310 F0G1103006010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x 600 L
F0G1103008010300 F0G1103008010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x 800
F0G1103008010310 F0G1103008010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x 800 L
F0G1103010010300 F0G1103010010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x1000
F0G1103010010310 F0G1103010010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x1000 L
F0G1103012010300 F0G1103012010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x1200
F0G1103012010310 F0G1103012010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x1200 L
F0G1103014010300 F0G1103014010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x1400
F0G1103014010310 F0G1103014010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x1400 L
F0G1103016010300 F0G1103016010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x1600
F0G1103016010310 F0G1103016010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x1600 L
F0G1103018010300 F0G1103018010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x1800
F0G1103018010310 F0G1103018010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x1800 L
F0G1103020010300 F0G1103020010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x2000
F0G1103020010310 F0G1103020010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x2000 L
F0G1103023010300 F0G1103023010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x2300
F0G1103023010310 F0G1103023010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x2300 L
F0G1103026010300 F0G1103026010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x2600
F0G1103026010310 F0G1103026010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x2600 L
F0G1103030010300 F0G1103030010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x3000
F0G1103030010310 F0G1103030010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 300x3000 L
6   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G1104004010300 F0G1104004010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x 400
F0G1104004010310 F0G1104004010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x 400 L
F0G1104005010300 F0G1104005010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x 500
F0G1104005010310 F0G1104005010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x 500 L
F0G1104006010300 F0G1104006010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x 600
F0G1104006010310 F0G1104006010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x 600 L
F0G1104008010300 F0G1104008010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x 800
F0G1104008010310 F0G1104008010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x 800 L
F0G1104010010300 F0G1104010010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x1000
F0G1104010010310 F0G1104010010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x1000 L
F0G1104012010300 F0G1104012010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x1200
F0G1104012010310 F0G1104012010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x1200 L
F0G1104014010300 F0G1104014010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x1400
F0G1104014010310 F0G1104014010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x1400 L
F0G1104016010300 F0G1104016010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x1600
F0G1104016010310 F0G1104016010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x1600 L
F0G1104018010300 F0G1104018010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x1800
F0G1104018010310 F0G1104018010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x1800 L
F0G1104020010300 F0G1104020010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x2000
F0G1104020010310 F0G1104020010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x2000 L
F0G1104023010300 F0G1104023010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x2300
F0G1104023010310 F0G1104023010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x2300 L
F0G1104026010300 F0G1104026010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x2600
F0G1104026010310 F0G1104026010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x2600 L
F0G1104030010300 F0G1104030010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x3000
F0G1104030010310 F0G1104030010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 400x3000 L
F0G1105004010300 F0G1105004010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x 400
F0G1105004010310 F0G1105004010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x 400 L
F0G1105005010300 F0G1105005010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x 500
F0G1105005010310 F0G1105005010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x 500 L
F0G1105006010300 F0G1105006010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x 600
F0G1105006010310 F0G1105006010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x 600 L
F0G1105008010300 F0G1105008010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x 800
F0G1105008010310 F0G1105008010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x 800 L
F0G1105010010300 F0G1105010010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x1000
F0G1105010010310 F0G1105010010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x1000 L
F0G1105012010300 F0G1105012010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x1200
F0G1105012010310 F0G1105012010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x1200 L
F0G1105014010300 F0G1105014010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x1400
F0G1105014010310 F0G1105014010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x1400 L
F0G1105016010300 F0G1105016010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x1600
7   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G1105016010310 F0G1105016010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x1600 L
F0G1105018010300 F0G1105018010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x1800
F0G1105018010310 F0G1105018010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x1800 L
F0G1105020010300 F0G1105020010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x2000
F0G1105020010310 F0G1105020010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x2000 L
F0G1105023010300 F0G1105023010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x2300
F0G1105023010310 F0G1105023010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x2300 L
F0G1105026010300 F0G1105026010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x2600
F0G1105026010310 F0G1105026010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x2600 L
F0G1105030010300 F0G1105030010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x3000
F0G1105030010310 F0G1105030010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 500x3000 L
F0G1106004010300 F0G1106004010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x 400
F0G1106004010310 F0G1106004010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x 400 L
F0G1106005010300 F0G1106005010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x 500
F0G1106005010310 F0G1106005010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x 500 L
F0G1106006010300 F0G1106006010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x 600
F0G1106006010310 F0G1106006010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x 600 L
F0G1106008010300 F0G1106008010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x 800
F0G1106008010310 F0G1106008010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x 800 L
F0G1106010010300 F0G1106010010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x1000
F0G1106010010310 F0G1106010010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x1000 L
F0G1106012010300 F0G1106012010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x1200
F0G1106012010310 F0G1106012010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x1200 L
F0G1106014010300 F0G1106014010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x1400
F0G1106014010310 F0G1106014010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x1400 L
F0G1106016010300 F0G1106016010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x1600
F0G1106016010310 F0G1106016010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x1600 L
F0G1106018010300 F0G1106018010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x1800
F0G1106018010310 F0G1106018010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x1800 L
F0G1106020010300 F0G1106020010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x2000
F0G1106020010310 F0G1106020010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x2000 L
F0G1106023010300 F0G1106023010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x2300
F0G1106023010310 F0G1106023010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x2300 L
F0G1106026010300 F0G1106026010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x2600
F0G1106026010310 F0G1106026010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x2600 L
F0G1106030010300 F0G1106030010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x3000
F0G1106030010310 F0G1106030010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 600x3000 L
F0G1109004010300 F0G1109004010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x 400
F0G1109004010310 F0G1109004010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x 400 L
F0G1109005010300 F0G1109005010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x 500
F0G1109005010310 F0G1109005010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x 500 L
8   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G1109006010300 F0G1109006010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x 600
F0G1109006010310 F0G1109006010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x 600 L
F0G1109008010300 F0G1109008010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x 800
F0G1109008010310 F0G1109008010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x 800 L
F0G1109010010300 F0G1109010010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x1000
F0G1109010010310 F0G1109010010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x1000 L
F0G1109012010300 F0G1109012010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x1200
F0G1109012010310 F0G1109012010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x1200 L
F0G1109014010300 F0G1109014010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x1400
F0G1109014010310 F0G1109014010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x1400 L
F0G1109016010300 F0G1109016010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x1600
F0G1109016010310 F0G1109016010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x1600 L
F0G1109018010300 F0G1109018010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x1800
F0G1109018010310 F0G1109018010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x1800 L
F0G1109020010300 F0G1109020010300 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x2000
F0G1109020010310 F0G1109020010310 Ramo Ventil Compact RCV 11 900x2000 L
F0G2103004011300 F0G2103004011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x 400
F0G2103004011310 F0G2103004011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x 400
L
F0G2103005011300 F0G2103005011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x 500
F0G2103005011310 F0G2103005011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x 500
L
F0G2103006011300 F0G2103006011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x 600
F0G2103006011310 F0G2103006011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x 600
L
F0G2103008011300 F0G2103008011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x 800
F0G2103008011310 F0G2103008011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x 800
L
F0G2103010011300 F0G2103010011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x1000
F0G2103010011310 F0G2103010011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x1000
L
F0G2103012011300 F0G2103012011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x1200
F0G2103012011310 F0G2103012011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x1200
L
F0G2103014011300 F0G2103014011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x1400
F0G2103014011310 F0G2103014011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x1400
L
F0G2103016011300 F0G2103016011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x1600
F0G2103016011310 F0G2103016011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x1600
L
F0G2103018011300 F0G2103018011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x1800
F0G2103018011310 F0G2103018011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x1800
9   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G2103018011310 F0G2103018011310 L
F0G2103020011300 F0G2103020011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x2000
F0G2103020011310 F0G2103020011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x2000
L
F0G2103023011300 F0G2103023011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x2300
F0G2103023011310 F0G2103023011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x2300
L
F0G2103026011300 F0G2103026011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x2600
F0G2103026011310 F0G2103026011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x2600
L
F0G2103030011300 F0G2103030011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x3000
F0G2103030011310 F0G2103030011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 300x3000
L
F0G2104004011300 F0G2104004011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x 400
F0G2104004011310 F0G2104004011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x 400
L
F0G2104005011300 F0G2104005011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x 500
F0G2104005011310 F0G2104005011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x 500
L
F0G2104006011300 F0G2104006011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x 600
F0G2104006011310 F0G2104006011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x 600
L
F0G2104008011300 F0G2104008011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x 800
F0G2104008011310 F0G2104008011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x 800
L
F0G2104010011300 F0G2104010011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x1000
F0G2104010011310 F0G2104010011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x1000
L
F0G2104012011300 F0G2104012011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x1200
F0G2104012011310 F0G2104012011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x1200
L
F0G2104014011300 F0G2104014011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x1400
F0G2104014011310 F0G2104014011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x1400
L
F0G2104016011300 F0G2104016011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x1600
F0G2104016011310 F0G2104016011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x1600
L
F0G2104018011300 F0G2104018011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x1800
F0G2104018011310 F0G2104018011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x1800
L
F0G2104020011300 F0G2104020011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x2000
F0G2104020011310 F0G2104020011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x2000
10   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G2104020011310 F0G2104020011310 L
F0G2104023011300 F0G2104023011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x2300
F0G2104023011310 F0G2104023011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x2300
L
F0G2104026011300 F0G2104026011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x2600
F0G2104026011310 F0G2104026011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x2600
L
F0G2104030011300 F0G2104030011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x3000
F0G2104030011310 F0G2104030011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 400x3000
L
F0G2105004011300 F0G2105004011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x 400
F0G2105004011310 F0G2105004011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x 400
L
F0G2105005011300 F0G2105005011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x 500
F0G2105005011310 F0G2105005011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x 500
L
F0G2105006011300 F0G2105006011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x 600
F0G2105006011310 F0G2105006011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x 600
L
F0G2105008011300 F0G2105008011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x 800
F0G2105008011310 F0G2105008011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x 800
L
F0G2105010011300 F0G2105010011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x1000
F0G2105010011310 F0G2105010011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x1000
L
F0G2105012011300 F0G2105012011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x1200
F0G2105012011310 F0G2105012011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x1200
L
F0G2105014011300 F0G2105014011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x1400
F0G2105014011310 F0G2105014011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x1400
L
F0G2105016011300 F0G2105016011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x1600
F0G2105016011310 F0G2105016011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x1600
L
F0G2105018011300 F0G2105018011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x1800
F0G2105018011310 F0G2105018011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x1800
L
F0G2105020011300 F0G2105020011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x2000
F0G2105020011310 F0G2105020011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x2000
L
F0G2105023011300 F0G2105023011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x2300
F0G2105023011310 F0G2105023011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x2300
11   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G2105023011310 F0G2105023011310 L
F0G2105026011300 F0G2105026011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x2600
F0G2105026011310 F0G2105026011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x2600
L
F0G2105030011300 F0G2105030011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x3000
F0G2105030011310 F0G2105030011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 500x3000
L
F0G2106004011300 F0G2106004011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x 400
F0G2106004011310 F0G2106004011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x 400
L
F0G2106005011300 F0G2106005011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x 500
F0G2106005011310 F0G2106005011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x 500
L
F0G2106006011300 F0G2106006011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x 600
F0G2106006011310 F0G2106006011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x 600
L
F0G2106008011300 F0G2106008011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x 800
F0G2106008011310 F0G2106008011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x 800
L
F0G2106010011300 F0G2106010011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x1000
F0G2106010011310 F0G2106010011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x1000
L
F0G2106012011300 F0G2106012011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x1200
F0G2106012011310 F0G2106012011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x1200
L
F0G2106014011300 F0G2106014011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x1400
F0G2106014011310 F0G2106014011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x1400
L
F0G2106016011300 F0G2106016011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x1600
F0G2106016011310 F0G2106016011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x1600
L
F0G2106018011300 F0G2106018011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x1800
F0G2106018011310 F0G2106018011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x1800
L
F0G2106020011300 F0G2106020011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x2000
F0G2106020011310 F0G2106020011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x2000
L
F0G2106023011300 F0G2106023011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x2300
F0G2106023011310 F0G2106023011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x2300
L
F0G2106026011300 F0G2106026011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x2600
F0G2106026011310 F0G2106026011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x2600
12   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G2106026011310 F0G2106026011310 L
F0G2106030011300 F0G2106030011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x3000
F0G2106030011310 F0G2106030011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 600x3000
L
F0G2109004011300 F0G2109004011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x 400
F0G2109004011310 F0G2109004011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x 400
L
F0G2109005011300 F0G2109005011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x 500
F0G2109005011310 F0G2109005011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x 500
L
F0G2109006011300 F0G2109006011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x 600
F0G2109006011310 F0G2109006011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x 600
L
F0G2109008011300 F0G2109008011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x 800
F0G2109008011310 F0G2109008011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x 800
L
F0G2109010011300 F0G2109010011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x1000
F0G2109010011310 F0G2109010011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x1000
L
F0G2109012011300 F0G2109012011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x1200
F0G2109012011310 F0G2109012011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x1200
L
F0G2109014011300 F0G2109014011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x1400
F0G2109014011310 F0G2109014011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x1400
L
F0G2109016011300 F0G2109016011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x1600
F0G2109016011310 F0G2109016011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x1600
L
F0G2109018011300 F0G2109018011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x1800
F0G2109018011310 F0G2109018011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x1800
L
F0G2109020011300 F0G2109020011300 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x2000
F0G2109020011310 F0G2109020011310 Ramo Ventil Compact RCV 21s 900x2000
L
F0G2203004011300 F0G2203004011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x 400
F0G2203004011310 F0G2203004011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x 400 L
F0G2203005011300 F0G2203005011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x 500
F0G2203005011310 F0G2203005011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x 500 L
F0G2203006011300 F0G2203006011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x 600
F0G2203006011310 F0G2203006011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x 600 L
F0G2203008011300 F0G2203008011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x 800
F0G2203008011310 F0G2203008011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x 800 L
13   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G2203010011300 F0G2203010011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x1000
F0G2203010011310 F0G2203010011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x1000
L
F0G2203012011300 F0G2203012011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x1200
F0G2203012011310 F0G2203012011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x1200 L
F0G2203014011300 F0G2203014011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x1400
F0G2203014011310 F0G2203014011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x1400 L
F0G2203016011300 F0G2203016011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x1600
F0G2203016011310 F0G2203016011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x1600 L
F0G2203018011300 F0G2203018011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x1800
F0G2203018011310 F0G2203018011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x1800
L
F0G2203020011300 F0G2203020011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x2000
F0G2203020011310 F0G2203020011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x2000
L
F0G2203023011300 F0G2203023011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x2300
F0G2203023011310 F0G2203023011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x2300
L
F0G2203026011300 F0G2203026011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x2600
F0G2203026011310 F0G2203026011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x2600
L
F0G2203030011300 F0G2203030011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x3000
F0G2203030011310 F0G2203030011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 300x3000
L
F0G2204004011300 F0G2204004011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x 400
F0G2204004011310 F0G2204004011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x 400 L
F0G2204005011300 F0G2204005011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x 500
F0G2204005011310 F0G2204005011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x 500 L
F0G2204006011300 F0G2204006011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x 600
F0G2204006011310 F0G2204006011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x 600 L
F0G2204008011300 F0G2204008011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x 800
F0G2204008011310 F0G2204008011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x 800 L
F0G2204010011300 F0G2204010011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x1000
F0G2204010011310 F0G2204010011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x1000
L
F0G2204012011300 F0G2204012011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x1200
F0G2204012011310 F0G2204012011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x1200 L
F0G2204014011300 F0G2204014011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x1400
F0G2204014011310 F0G2204014011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x1400 L
F0G2204016011300 F0G2204016011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x1600
F0G2204016011310 F0G2204016011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x1600 L
F0G2204018011300 F0G2204018011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x1800
14   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G2204018011310 F0G2204018011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x1800
L
F0G2204020011300 F0G2204020011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x2000
F0G2204020011310 F0G2204020011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x2000
L
F0G2204023011300 F0G2204023011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x2300
F0G2204023011310 F0G2204023011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x2300
L
F0G2204026011300 F0G2204026011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x2600
F0G2204026011310 F0G2204026011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x2600
L
F0G2204030011300 F0G2204030011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x3000
F0G2204030011310 F0G2204030011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 400x3000
L
F0G2205004011300 F0G2205004011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x 400
F0G2205004011310 F0G2205004011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x 400 L
F0G2205005011300 F0G2205005011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x 500
F0G2205005011310 F0G2205005011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x 500 L
F0G2205006011300 F0G2205006011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x 600
F0G2205006011310 F0G2205006011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x 600 L
F0G2205008011300 F0G2205008011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x 800
F0G2205008011310 F0G2205008011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x 800 L
F0G2205010011300 F0G2205010011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x1000
F0G2205010011310 F0G2205010011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x1000
L
F0G2205012011300 F0G2205012011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x1200
F0G2205012011310 F0G2205012011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x1200 L
F0G2205014011300 F0G2205014011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x1400
F0G2205014011310 F0G2205014011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x1400 L
F0G2205016011300 F0G2205016011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x1600
F0G2205016011310 F0G2205016011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x1600
L
F0G2205018011300 F0G2205018011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x1800
F0G2205018011310 F0G2205018011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x1800
L
F0G2205020011300 F0G2205020011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x2000
F0G2205020011310 F0G2205020011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x2000
L
F0G2205023011300 F0G2205023011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x2300
F0G2205023011310 F0G2205023011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x2300
L
F0G2205026011300 F0G2205026011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x2600
15   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G2205026011310 F0G2205026011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x2600
L
F0G2205030011300 F0G2205030011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x3000
F0G2205030011310 F0G2205030011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 500x3000
L
F0G2206004011300 F0G2206004011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x 400
F0G2206004011310 F0G2206004011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x 400 L
F0G2206005011300 F0G2206005011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x 500
F0G2206005011310 F0G2206005011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x 500 L
F0G2206006011300 F0G2206006011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x 600
F0G2206006011310 F0G2206006011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x 600 L
F0G2206008011300 F0G2206008011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x 800
F0G2206008011310 F0G2206008011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x 800 L
F0G2206010011300 F0G2206010011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x1000
F0G2206010011310 F0G2206010011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x1000
L
F0G2206012011300 F0G2206012011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x1200
F0G2206012011310 F0G2206012011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x1200 L
F0G2206014011300 F0G2206014011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x1400
F0G2206014011310 F0G2206014011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x1400 L
F0G2206016011300 F0G2206016011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x1600
F0G2206016011310 F0G2206016011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x1600
L
F0G2206018011300 F0G2206018011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x1800
F0G2206018011310 F0G2206018011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x1800
L
F0G2206020011300 F0G2206020011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x2000
F0G2206020011310 F0G2206020011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x2000
L
F0G2206023011300 F0G2206023011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x2300
F0G2206023011310 F0G2206023011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x2300
L
F0G2206026011300 F0G2206026011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x2600
F0G2206026011310 F0G2206026011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x2600
L
F0G2206030011300 F0G2206030011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x3000
F0G2206030011310 F0G2206030011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 600x3000
L
F0G2209004011300 F0G2209004011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x 400
F0G2209004011310 F0G2209004011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x 400 L
F0G2209005011300 F0G2209005011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x 500
F0G2209005011310 F0G2209005011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x 500 L
16   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G2209006011300 F0G2209006011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x 600
F0G2209006011310 F0G2209006011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x 600 L
F0G2209008011300 F0G2209008011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x 800
F0G2209008011310 F0G2209008011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x 800 L
F0G2209010011300 F0G2209010011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x1000
F0G2209010011310 F0G2209010011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x1000
L
F0G2209012011300 F0G2209012011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x1200
F0G2209012011310 F0G2209012011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x1200 L
F0G2209014011300 F0G2209014011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x1400
F0G2209014011310 F0G2209014011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x1400 L
F0G2209016011300 F0G2209016011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x1600
F0G2209016011310 F0G2209016011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x1600
L
F0G2209018011300 F0G2209018011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x1800
F0G2209018011310 F0G2209018011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x1800
L
F0G2209020011300 F0G2209020011300 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x2000
F0G2209020011310 F0G2209020011310 Ramo Ventil Compact RCV 22 900x2000
L
F0G3303004011300 F0G3303004011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x 400
F0G3303004011310 F0G3303004011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x 400 L
F0G3303005011300 F0G3303005011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x 500
F0G3303005011310 F0G3303005011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x 500 L
F0G3303006011300 F0G3303006011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x 600
F0G3303006011310 F0G3303006011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x 600 L
F0G3303008011300 F0G3303008011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x 800
F0G3303008011310 F0G3303008011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x 800 L
F0G3303010011300 F0G3303010011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x1000
F0G3303010011310 F0G3303010011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x1000
L
F0G3303012011300 F0G3303012011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x1200
F0G3303012011310 F0G3303012011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x1200 L
F0G3303014011300 F0G3303014011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x1400
F0G3303014011310 F0G3303014011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x1400 L
F0G3303016011300 F0G3303016011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x1600
F0G3303016011310 F0G3303016011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x1600
L
F0G3303018011300 F0G3303018011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x1800
F0G3303018011310 F0G3303018011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x1800
L
F0G3303020011300 F0G3303020011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x2000
17   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G3303020011310 F0G3303020011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x2000
L
F0G3303023011300 F0G3303023011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x2300
F0G3303023011310 F0G3303023011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x2300
L
F0G3303026011300 F0G3303026011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x2600
F0G3303026011310 F0G3303026011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x2600
L
F0G3303030011300 F0G3303030011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x3000
F0G3303030011310 F0G3303030011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 300x3000
L
F0G3304004011300 F0G3304004011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x 400
F0G3304004011310 F0G3304004011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x 400 L
F0G3304005011300 F0G3304005011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x 500
F0G3304005011310 F0G3304005011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x 500 L
F0G3304006011300 F0G3304006011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x 600
F0G3304006011310 F0G3304006011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x 600 L
F0G3304008011300 F0G3304008011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x 800
F0G3304008011310 F0G3304008011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x 800 L
F0G3304010011300 F0G3304010011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x1000
F0G3304010011310 F0G3304010011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x1000
L
F0G3304012011300 F0G3304012011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x1200
F0G3304012011310 F0G3304012011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x1200 L
F0G3304014011300 F0G3304014011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x1400
F0G3304014011310 F0G3304014011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x1400 L
F0G3304016011300 F0G3304016011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x1600
F0G3304016011310 F0G3304016011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x1600
L
F0G3304018011300 F0G3304018011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x1800
F0G3304018011310 F0G3304018011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x1800
L
F0G3304020011300 F0G3304020011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x2000
F0G3304020011310 F0G3304020011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x2000
L
F0G3304023011300 F0G3304023011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x2300
F0G3304023011310 F0G3304023011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x2300
L
F0G3304026011300 F0G3304026011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x2600
F0G3304026011310 F0G3304026011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x2600
L
F0G3304030011300 F0G3304030011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x3000
18   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G3304030011310 F0G3304030011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 400x3000
L
F0G3305004011300 F0G3305004011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x 400
F0G3305004011310 F0G3305004011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x 400 L
F0G3305005011300 F0G3305005011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x 500
F0G3305005011310 F0G3305005011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x 500 L
F0G3305006011300 F0G3305006011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x 600
F0G3305006011310 F0G3305006011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x 600 L
F0G3305008011300 F0G3305008011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x 800
F0G3305008011310 F0G3305008011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x 800 L
F0G3305010011300 F0G3305010011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x1000
F0G3305010011310 F0G3305010011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x1000
L
F0G3305012011300 F0G3305012011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x1200
F0G3305012011310 F0G3305012011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x1200 L
F0G3305014011300 F0G3305014011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x1400
F0G3305014011310 F0G3305014011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x1400 L
F0G3305016011300 F0G3305016011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x1600
F0G3305016011310 F0G3305016011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x1600
L
F0G3305018011300 F0G3305018011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x1800
F0G3305018011310 F0G3305018011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x1800
L
F0G3305020011300 F0G3305020011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x2000
F0G3305020011310 F0G3305020011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x2000
L
F0G3305023011300 F0G3305023011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x2300
F0G3305023011310 F0G3305023011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x2300
L
F0G3305026011300 F0G3305026011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x2600
F0G3305026011310 F0G3305026011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x2600
L
F0G3305030011300 F0G3305030011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x3000
F0G3305030011310 F0G3305030011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 500x3000
L
F0G3306004011300 F0G3306004011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x 400
F0G3306004011310 F0G3306004011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x 400 L
F0G3306005011300 F0G3306005011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x 500
F0G3306005011310 F0G3306005011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x 500 L
F0G3306006011300 F0G3306006011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x 600
F0G3306006011310 F0G3306006011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x 600 L
F0G3306008011300 F0G3306008011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x 800
19   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G3306008011310 F0G3306008011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x 800 L
F0G3306010011300 F0G3306010011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x1000
F0G3306010011310 F0G3306010011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x1000
L
F0G3306012011300 F0G3306012011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x1200
F0G3306012011310 F0G3306012011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x1200 L
F0G3306014011300 F0G3306014011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x1400
F0G3306014011310 F0G3306014011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x1400
L
F0G3306016011300 F0G3306016011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x1600
F0G3306016011310 F0G3306016011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x1600
L
F0G3306018011300 F0G3306018011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x1800
F0G3306018011310 F0G3306018011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x1800
L
F0G3306020011300 F0G3306020011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x2000
F0G3306020011310 F0G3306020011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x2000
L
F0G3306023011300 F0G3306023011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x2300
F0G3306023011310 F0G3306023011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x2300
L
F0G3306026011300 F0G3306026011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x2600
F0G3306026011310 F0G3306026011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x2600
L
F0G3306030011300 F0G3306030011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x3000
F0G3306030011310 F0G3306030011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 600x3000
L
F0G3309004011300 F0G3309004011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x 400
F0G3309004011310 F0G3309004011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x 400 L
F0G3309005011300 F0G3309005011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x 500
F0G3309005011310 F0G3309005011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x 500 L
F0G3309006011300 F0G3309006011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x 600
F0G3309006011310 F0G3309006011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x 600 L
F0G3309008011300 F0G3309008011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x 800
F0G3309008011310 F0G3309008011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x 800 L
F0G3309010011300 F0G3309010011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x1000
F0G3309010011310 F0G3309010011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x1000
L
F0G3309012011300 F0G3309012011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x1200
F0G3309012011310 F0G3309012011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x1200 L
F0G3309014011300 F0G3309014011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x1400
F0G3309014011310 F0G3309014011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x1400
20   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0G3309014011310 F0G3309014011310 L
F0G3309016011300 F0G3309016011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x1600
F0G3309016011310 F0G3309016011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x1600
L
F0G3309018011300 F0G3309018011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x1800
F0G3309018011310 F0G3309018011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x1800
L
F0G3309020011300 F0G3309020011300 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x2000
F0G3309020011310 F0G3309020011310 Ramo Ventil Compact RCV 33 900x2000
L
21   |   Karta produktu Ramo Ventil Compact, 4/1/2025